Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2015                                    п. Волот                                   № 84/3-2

О регистрации кандидатом на должность Главы Горского сельского поселения Кузнецова Владимира Витальевича

Проверив соответствие порядка выдвижения путем самовыдвижения кандидата на должность Главы Горского сельского поселения Кузнецова Владимира Витальевича требованиям Областного закона от 21.06.2007 №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Территориальная избирательная комиссия Волотовского района установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата на должность Главы Горского сельского поселения Кузнецова Владимира Витальевича, документы представленные для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 19,21,23,25 Областного закона от 21.06.2007 №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области».

В соответствии со статьями 19,21,23,25,26,27 Областного закона от 21.06.2007 №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Кузнецова Владимира Витальевича, 1972 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника района электрических сетей Волотовского РЭС Производственного отделения Старорусских электрических сетей филиала ОАО «МРКС Северо-Запада» «Новгородэнерго», проживающего Новгородская область Волотовский район пос. Волот, кандидатом на должность Главы Горского сельского поселения.
2. Выдать Кузнецову Владимиру Витальевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сообщение о регистрации Кузнецова Владимира Витальевича в газете «Вперед».
Решение принято 17.07.2015 года, в 14 часов 50 минут.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                      Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                      Е. М. Григорьева